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Pan
Szymon Godyla
Radny Województwa Opolskiego

Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 16.03.2021 r. w sprawie remontu odcinka 
drogi wojewódzkiej nr 487 od DK 42 do skrzyżowania z DP nr 1905 O 
oraz w sprawie uszkodzonego zjazdu na pole w obrębie przebudowanej drogi 
na odc. Uszyce-Wojsławice, uprzejmie informuję, jak niżej.

Odcinek drogi wojewódzkiej nr 487 cechuje się średnim natężeniem ruchu 
drogowego wynoszącym zgodnie z generalnym pomiarem ruchu 3407 pojazdów na dobę. 

W celu spełnienia oczekiwań mieszkańców oraz poprawy komfortu uczestników 
ruchu drogowego czynione są ciągłe działania mające na celu przebudowę kolejnych 
odcinków drogi wojewódzki nr 487.

W ramach dotychczasowych prac dotyczących poprawy stanu technicznego 
oraz podniesienia poziomu bezpieczeństwa użytkowników drogi wojewódzkiej nr 487, 
w latach 2018-2020 na terenie Gminy Gorzów Śląski wykonano szereg inwestycji oraz prac 
remontowych, z których najistotniejsze to:
 Remont nawierzchni i podbudowy bitumicznej na odcinku Gorzów Śląski – Skrońsko 

na długości 1200 m.
 Przebudowa drogi na odcinku Zdziechowice – Nowa Wieś na długości 500 m.
 Przebudowa drogi w miejscowości Nowa Wieś na długości 1000 m.
 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 487 na odcinku Uszyce – Nowa Wieś na długości 

1320 m
Ponadto, w celu poprawy komunikacji mieszkańców Gminy Gorzów Śląski

z miastem powiatowym (Olesno) zostało zrealizowane przedsięwzięcie pn.: „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 487 na odcinku Olesno – Boroszów” w km 29+550 – 32+000 
oraz 32+500 – 34+500.

Łączny koszt prac budowlanych/remontowych wykonanych na drodze wojewódzkiej 
nr 487 przebiegających przez Gminę Gorzów Śląski wyniósł około 11,2 mln zł.

Ponadto, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu prowadzi regularne działania mające 
na celu zapewnienie przejezdności i bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy 
Gorzów Śląski. W szczególności likwidowane są istotne uszkodzenia nawierzchni, a droga 
poddawana jest systematycznym zabiegom utrzymaniowym, jak m.in. koszenie poboczy, 
pielęgnacja zieleni przydrożnej czy zwalczanie śliskości zimowej.

W roku 2021 planowany do realizacji jest kolejny etap modernizacji drogi 
wojewódzkiej nr 487 obejmujący m in.: „Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 487
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w miejscowości Nowa Wieś”. Przewidywany koszt realizacji przedsięwzięcia to kwota 
ok. 2,5 mln zł.
            Natomiast w sprawie uszkodzonego zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 487 
w obrębie wykonanej przebudowy na odc. Uszyce – Wojsławice pragnę poinformować, 
że usterka została zgłoszona do wykonawcy robót – PHU LARIX – w celu jej usunięcia 
w ramach obowiązującej gwarancji. Przewidywany termin naprawy to II kwartał br. 

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza

Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego,
2. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu
3.

Sprawę prowadzi:  Iwona Wójcik
 tel. 77 44 82 167
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